
TU'f' 
AU5TIIA 

Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
1 1 l ,.i1 i. 

KLASA: 007-07/25-01/01 

URBROJ: 251-71-29-01/1-25-2 
U Zagrebu, 4.2.2025. 

Na temelju članka 23. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta, Fakultetsko vijeće Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta je na 5. redovitoj sjednici u akademskoj godini 2024./2025. , održanoj 4. veljače 2025. pod točkom 8. dnevnog reda, donijelo 

ODLUKU 

O OSNIVANJU I IMENOVANJU ČLANOVA ODBORA ZA STUDIJSKE PROGRAME ZA MANDATNO RAZDOBLJE U AKADEMSKIM GODINAMA 
2024./2025. - 2025./2026. - 2026./2027. 

I. 

U svrhu sveobuhvatne i učinkovite reforme studijskih programa, osniva se Odbor za studijske programe Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta (u daljnjem tekstu: Odbor). 

li. 

Za članove Odbora za mandatne razdoblje u akademskim godinama 2024./2025. - 2025./2026. -2026./2027. imenuju se: 

1. prof. dr. se. Darko Preiner, prodekan za studijske programe i upravljanje kvalitetom 2. izv. prof. dr. se. Branka Šakić Bobić, prodekanica za nastavu i studente 3. prof. dr. se. Ana Jeromel, koordinatorica Odsjeka za hortikulturu i krajobraznu 4. izv. prof. dr. se. Hrvoje Kutnjak, koordinator Odsjeka za biljne znanosti 
5. izv. prof. dr. se. lvan Juran, koordinator Odsjeka za fitomedicinu 
6. doc. dr. se. Marina Tomić Maksan, koordinator Odsjeka za agrarnu ekonomiku 7. izv. prof. dr. se. Monika Zovko, koordinatorica Odsjeka za agroekologiju 8. izv. prof. dr. se. Nikola Bilandžija, koordinator Odsjeka za poljoprivredno inženjerstvo 9. prof. dr. se. Zoran Luković, koordinator Odsjeka za animalne znanosti 10. predstavnik studenata prijediplomskog studija Zvonimir Janjić 

11 . predstavnik studenata diplomskog studija Bruna Božičković. 

Ili. 

Za predsjednika Odbora imenuje se prof. dr. se. Oarko Preiner, prodekan za studijske programe i upravljanje kvalitetom. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Sveučilište u Zagrebu Agronomski fakultet 
t2 Sveto~imunska cesta 25, 10000 Zagreb, Hrvatska !BAN: HR1823600001101221840 · OIB: 76023745044 • PDV ID: HR 76023745044 {9+385 (0)1 2393 777 @ + 385 (0)12315300 @Jdekanat@agr.unizg.hr Qj www.agr.unizg.hr 


